L.p.

N =

10

11

-

Nazwa poradni
Poradnia Diabetologiczna

Kompleksowa
Ambulatoryjna Opieka
Specjalistyczna nad
pacjentem z cukrzyca

Poradnia Diabetologiczna —
Gabinet Leczenia Zespotu
Stopy Cukrzycowej

Poradnia
Endokrynologiczna

Poradnia Ginekologiczno-
Potoznicza

Poradnia Ginekologiczna
Konsultacyjna

Poradnia Genetyczna
Poradnia Okulistyczna
Poradnia Okulistyczna

Poradnia
Kardiochirurgiczna
Poradnia Chordéb
Odzwierzecych i
Pasozytniczych

ul.

ul.

ul.

ul

ul.
ul.

ul.

ul.

Adres

. Zotnierska 16B
. Zotnierska 16B

. Zotnierska 16B

Zotnierska 16B

Zotnierska 16B

Zotnierska 16B

. Zotnierska 16B

Zotnierska 16B
Zotnierska 18

Zotnierska 16A

Zotnierska 16A

Wojewodzki Szpital Specjalistyczny

w Olsztynie

ul. Zotnierska 18, 10-561 Olsztyn

HARMONOGRAM PRACY
PORADNI SPECJALISTYCZNYCH

poniedziatek

8.00-18.00

10.00-15.00

8.00-14.00

10.00-18.00

7.30-9.30

8.00-15.00
7.00-14.30

8.00-12.00

wtorek
8.00-10.00
8.00-18.00

10.00-18.00

8.00-14.00

7.30-9.30

8.00-15.00
8.00-14.00

8.00-12.00

13.00-17.00

sroda
8.00-18.00
8.00-18.00

8.00-15.00

7.30-14.30

8.00-14.00

7.30-9.30

15.30-19.00
12.00-18.00
7.30-18.00

14.00-18.00

14.00-18.00

czwartek
8.00-15.00
8.00-18.00

8.00-14.00

8.00-13.00

8.00-15.00
8.00-14.00

12.00-16.00

13.00-17.00

piatek
8.00-14.30
8.00-18.00

8.00-15.00

10.00-13.00

7.00-13.30



12
13
14

15
16

17
18

19

20

21

22

23

24

25
26

27

28
29

Poradnia WZW
Poradnia Neurologiczna

Poradnia
Neurochirurgiczna

Poradnia Nefrologiczna

Poradnia Transplantacji
Nerek

Poradnia Hematologiczna
Poradnia Nadcisnienia
Tetniczego

Poradnia
Gastroenterologiczna

Poradnia Urazowo -
Ortopedyczna

Poradnia
Otolaryngologiczna

Poradnia Chirurgii
Onkologicznej

Poradnia Chirurgii
Naczyniowe;j

Poradnia Leczenia Ran
Przewlektych

Poradnia Leczenia Bolu

Poradnia Lekarza
Rodzinnego POZ

Poradnia Chirurgii
Plastycznej

Poradnia Logopedyczna

Poradnia Urologiczna

ul.
ul.
ul.

ul

ul.

ul.

ul.

ul.

ul.

ul.

ul.

ul.

ul.

Zotnierska 16A
Zotnierska 16A
Zotnierska 16A

. Zotnierska 18
. Zotnierska 16A

. Zotnierska 16B
. Zotnierska 16B

. Zotnierska 16A

Zotnierska 18

Zotnierska 18

Zotnierska 16B

Zotnierska 16A

Zotnierska 16A

Zotnierska 16B

. Zotnierska 16A

Zotnierska 18

Zotnierska 16A
Zotnierska 18

12.00-18.00

9.00-15.00

10.00-15.00

10.00-18.00

8.00-12.00

8.45-15.00

8.30-14.30

8.00-14.00

9.00-14.30

8.00-18.00

15.00-19.00

8.00-15.00

14.00-18.00
12.00-17.00

9.00-15.00
8.00-10.00

12.00-18.00

9.00-12.00

13.00-17.00

8.00-12.00

9.00-17.00

8.30-14.30

8.30-13.00

13.00-18.00

8.00-12.00

9.00-15.00
8.00-18.00

8.00-14.00
10.00-15.00
8.00-15.00

10.00-15.00
10.00-16.00

10.00-15.00
14.00-18.00

14.00-18.00

10.00-15.00

8.30-14.00

8.00-18.30

9.00-14.30

8.00-18.00

14.30-19.30

11.00-14.30
8.00-16.00

8.00-12.00

13.00-18.00
12.00-18.00

10.00-15.00
9.00-14.00

8.00-12.00

10.00-15.00

12.00-18.00

9.00-14.30

15.00-16.30

9.00-15.00
8.00-18.00

8.00-11.00

10.00-14.00
9.00-14.00

10.00-15.00

10.00-15.00
9.00-13.00

8.45-14.15

8.30-14.00

8.00-14.00

9.00-14.30

8.00-18.00

8.00-14.00



